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W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 19 listopada br., dotyczącą trasy objazdu w czasie
trwania  remontu  ul.  Rajskowskiej  wraz  z  mostem  na  rzece  Swędrni  w  ciągu  ul.  Rajskowskiej,
uprzejmie wyjaśniam jak niżej.

Przedstawiona przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu propozycja objazdu na
czas  realizacji  remontu  mostu  na  rzece  Swędrni  w  mojej  ocenie  jest  właściwa  i  wystarczająca.
Oczywistym jest, że roboty drogowe w szczególności wykonywane w zakresie jezdni i konstrukcji
obiektu mostowego będą wiązały się z utrudnieniami i  ograniczeniami dla korzystających z drogi na
odcinku objętym pracami. Utrudnienia i ograniczenia występujące w ruchu w trakcie prowadzonych
robót to sytuacje występują powszechnie. W takich okolicznościach inwestor zawsze jest narażony na
niezadowolenie części użytkowników drogi. Należy jednak podkreślić iż Miasto Kalisz każdorazowo
dokłada wszelkich starań w celu minimalizacji negatywnych skutków prowadzenia robót, w granicach
racjonalnego i  oszczędnego gospodarowania środkami publicznymi. Dodatkowo, mając na uwadze
dotychczasowe stanowisko prezentowane przez przedstawicieli Rady Osiedla Rajsków i Rady Osiedla
Winiary, pragnę poinformować iż zwróciłem się pisemnie do Dowódcy 1 Pułku Saperów Brzeskiego
Pułku Saperów im. Tadeusza Kościuszki z prośbą o przeprowadzenie analizy możliwości wykonania
przez tę Jednostkę tymczasowej przeprawy mostowej nad rzeką Swędrnią w ciągu ulic Ciesielska –
Pontonowa.  W  przypadku  pozytywnego  rozpatrzenia  mojej  prośby  i  wykonania  obiektu
tymczasowego powstanie przeprawa zapewniająca obsługę komunikacyjną osiedla na czas remontu
mostu. O rozstrzygnięciu w kwestii wykonania obiektu tymczasowego zostaną poinformowane ww.
Rady Osiedli odrębnym pismem. Jednak muszę podkreślić, iż w razie braku możliwości wykonania
przeprawy tymczasowej objazdy będą prowadzone zgodnie z przedstawioną wcześniej  propozycją,
która znalazła odzwierciedlenie w ogłoszonym przetargu na roboty budowlane.




